公告

主旨：社區汽車車道進場管制方式。

說明：

一、為強化社區安全及保障住戶汽車進場停放之權益，並因應

本社區停車空間使用管理辦法自 110 年 12 月 1 日實施之

需，本社區汽車車道將由社區車道保全人員加強進場管制。

二、管制方式如下：

（一）已設定完成 eTag 感應之汽車，以自動感應方式進場

（倘 eTag 損壞或異常，請洽管理中心更換或重新設定，

不得要求車道管理員逕予放行）。

（二）持有社區停車證之車輛，得出示予車道管理員

後放行。

（三）住戶得至管理中心替親友申請住戶

臨時停車證，於進場時出示予車道

保全人員後放行，汽車進場後並應

停放於該住戶之車位。

（四）住戶無車位可供親友臨時停放者，

得至管理中心申請訪客臨時停車

證，於進場時出示予車道保全人員

放行，並應於離場前完成繳費。

（五）非上述 4 種情形者，車道保全人員將不予放行。

三、臨時停車證即日起實施，其餘部分 110 年 12 月 6 日起正

式實施，敬請住戶配合。

日期：110 年 12 月 1 日

字號：青峰字第 1102035 號

附件：

紙本張貼期間：  年  月  日 至

年  月  日

紙本張貼期間：  年  月  日 至

年  月  日